



منتقدان «مصلحت» نگران انعکاس سایه خودشان در فیلم بودند

دلایل توقیف «مصلحت» با حضور محمدرضا شفاه تهیه‌کننده حسین دارابی کارگردان و محمد قربانی منتقد سینما بررسی شد

فیلم‌های سیاسی و بعضاً امنیتی در سینمای ایران معمولاً سرنوشت مبهمی دارند. در این میان، برخی آثار انقلابی با رویکرد نقادانه‌تر به صورت غیررسمی توقیف می‌شوند و پشت خط آکران می‌مانند؛ فیلم‌هایی که برخلاف حساسیت‌های مدیران و برخی جریان‌ها، در آکران عمومی عمدتاً بازخورد غیرمعمولی دریافت نمی‌کنند. «مصلحت» از همین دست آثار است که پس از ۳ سال توقیف به آکران عمومی رسیده است.

ویژه‌نامه سلامت

«ایران» در ویژه‌نامه «سلامت» دستاوردهای دولت مردمی در حوزه بهداشت و درمان را بررسی می‌کند

گفت و گو با وزیر بهداشت

ارتقای عادلانه کمی و کیفی خدمات سرلوحه کار وزارت بهداشت

بیمه سلامت برای همه

تحقق سریع نسخه نویسی الکترونیک



تیتراهای امروز

حاشیه‌نشینی «رابرت مالی»

درست در بنبوده شتاب گرفتن تحولات مرتبط با مذاکرات رفع تحریم‌ها، خبر کنار رفتن «رابرت مالی» نماینده ویژه بایدن در امور ایران حکایت از آن دارد که اختلافات درون گروهی تصمیم‌گیرندگان سیاست خارجی آمریکا پیرامون جمهوری اسلامی بالا گرفته است.

مرکز رسانه قوه قضائیه از آزادی موقت یک مفسد اقتصادی مشهور خبر داد

چالش عدالت و بازی «رفقا»

اکبر طبری از سوی همان رفقایایی که در زمان محاکمه از آنان به نیکی یاد می‌کرد می‌گفت که اگر بخواهد کل لواسان را هم به نامش خواهند کرد، با وثیقه ۳۰۰ میلیارد تومانی آزاد شده و خارج از زندان به سر می‌برد



در پی قتل نوجوان ۱۷ ساله، فرانسوی‌ها شدیدترین اعتراضات طی ۱۸ سال اخیر را رقم زدند

آتش و خشم در پاریس

بر اساس آخرین گزارش‌ها اوضاع در پاریس هر لحظه پیچیده‌تر شده و بیش از ۴۰ هزار پلیس در روز سوم اعتراضات به حال آماده‌باش درآمدند. به نوشته الجزیره، پلیس فرانسه تا باامداد روز سوم اعتراضات، دست کم ۸۷۵ نفر را که عمدتاً بین ۱۴ تا ۱۸ ساله بوده و در تجمعات پاریس حضور داشتند، بازداشت کرده است

چراغ سبز استکهلم به هتک حرمت قرآن خشم مسلمانان جهان را برانگیخت

اسلام‌ستیزی در کسوت دموکراسی

قرآن سوزی چند باره در شهر استکهلم، پایتخت سوئد، خشم مسلمانان جهان را برانگیخت. قرآن سوزی در این کشور پس از آن رخ داد که روز چهارشنبه هفته قبل، دولت سوئد در اقدامی تحریک‌آمیز و اهانت‌بار مجوز ایجاد تجمع به منظور قرآن‌سوزی را در فضای خارج مسجد اصلی شهر استکهلم صادر کرد. به گزارش میدل‌ایست نیوز، در پی صدور مجوز تجمع و قرآن‌سوزی در استکهلم از سوی پلیس سوئد، برخی شرکت‌کنندگان در تجمع از جمله یک مهاجر عراقی اقدام به آتش زدن قرآن در روز عید قربان کردند. این مهاجر عراقی که سلوان مومبیکا نام دارد، از شبه‌نظامیان مسیحی در عراق بوده که در سال ۲۰۱۷ به اتهام جنایت جنگی بازداشت اما با مداخله بین‌المللی آزاد شد و به سوئد رفت. اقدام موهسن و کفرآمیز او در دو روز گذشته موجی از ناراحتی و خشم را در میان مردم و دولتمردان مسلمان جهان بویژه کشور عراق برانگیخت.

کاردار سوئد در ایران به وزارت امور خارجه احضار شد

هتک حرمت به قرآن کریم و سوزانده شدن کتاب مقدس مسلمانان از سوی یک افراطی سوئدی، موجی از محکومیت را در میان کشورهای مختلف اسلامی و غیر اسلامی به دنبال داشته است



در سفر آیت‌الله رئیسی به استان کرمان، تنش آبی بم و بروات پس از ۱۲ سال پایان یافت

آب و آبادانی در کرمان

رئیس‌جمهور در بدو ورود به شهرستان بم، مورد استقبال جمعی از مردم این شهرستان که در مسیر خروجی فرودگاه این شهرستان اجتماع کرده بودند، قرار گرفت. استقبال‌کنندگان با شعارهای «رئیس‌جمهور ما تشکر تشکر» از اجرای وعده رئیس‌جمهور در تکمیل این طرح در مدت کمتر از یک سال قدردانی کردند.

آیت‌الله رئیسی، روز گذشته به منظور افتتاح ۱۲ طرح در حوزه آب و برق و فاضلاب، به ارزش ۲۴ هزار و ۴۰۹ میلیارد تومان، از طریق شهرستان تاریخی «بم» وارد استان کرمان شد. مهم‌ترین طرح افتتاح شده در این سفر را می‌توان آبرسانی به شهرستان بم و بروات دانست. این طرح با وقفه‌ای ۱۰ ساله روبه‌رو بود که در سفر سال گذشته رئیس‌جمهور به استان، آیت‌الله رئیسی بر اهتمام دولت به پایان این طرح در کوتاه‌ترین زمان خیر داده بود. روز گذشته این وعده رئیس‌جمهور عملی و آرزوی بیش از ۱۰ ساله مردم این شهرستان محقق شد. برپایه چنین رویکرد و عملکردی از دولت است که می‌توان استقبال مردم بم از آیت‌الله رئیسی را فهم کرد، مردمی که بدون برنامه، در خروجی فرودگاه، از رئیس‌جمهور و هیأت همراه استقبال کردند.

وزیر خارجه روسیه اعلام کرد

۱۳ تیرماه، زمان عضویت رسمی ایران در شانگهای

برای برقراری روابط با سازمان همکاری شانگهای هستند اما براساس تصمیماتی که اتخاذ شده عضویت ایران در این سازمان در روز چهارم جولای آینده رسمیت پیدا می‌کند. پیش از این نیز «بخینور خاکیموف» نماینده ویژه روسیه در امور سازمان همکاری شانگهای گفته بود

که عضویت کامل ایران در این سازمان در نشست آینده آن در دلی نو رسمیت خواهد یافت. در سپتامبر ۲۰۲۲ نیز روند پیوستن ایران به عنوان عضو جدید سازمان همکاری شانگهای کلید خورد و قرار است در نشست پیش‌رو این عضویت شکل رسمی به خود بگیرد.

irannewspaper.ir

ایران
ایران
ایران
ایران
ایران

آگهی فروش املاک بصورت مزایده
با شرایط ویژه و بدون کارمزد (شماره ۱۰۲۰)

سازمان اموال و املاک ستاد در نظر دارد تعدادی از املاک تجاری و مسکونی و ... خود را در تهران از طریق مزایده کتبی و بصورت اقساطی و با تسهیلات ویژه به فروش برساند.

مقاضیان محترم می‌توانند از روز شنبه ۱۴۰۲/۰۴/۰۳ الی روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۳ جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص املاک تهران با شماره تلفن های (دفتر فروش) ۰۲۱-۸۴۳۳۱۲۰۸ تماس حاصل فرمایند.

ضمناً اطلاعات تکمیلی و لیست املاک در وب سایت www.saa-s.ir و در روزنامه های بشرح ذیل قابل دسترسی می‌باشد.

روزنامه ایران چاپ امروز رجوع به صفحه ۱۱
روزنامه همشهری دوشنبه مورخ: ۱۴۰۲/۰۴/۱۲

سازمان اموال و املاک ستاد

نما

استقبال گرم از جشنواره تئاتر عروسی تهران - مبارک

تالارهای نمایشی مجموعه تئاتر شهر در دومین روز از برگزاری نوزدهمین جشنواره بین‌المللی تئاتر عروسی تهران - مبارک میزبان ۴ اثر نمایشی در بخش صحنه ای و ۴ نمایش در فضای باز است. نوزدهمین جشنواره بین‌المللی تئاتر عروسی تهران مبارک به دبیری هادی حجازی فراز هشتم تا هفدهم تیرماه توسط اداره کل هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، انجمن هنرهای نمایشی ایران در مجموعه تئاتر شهر، تالار هنر، مرکز تولید تئاتر و تئاتر عروسی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و تالار مولوی میزبان مخاطبان و علاقه‌مندان است.

عکس: رضا معطریان ایران